2025 年 9 月 5 日

関 係 各 位

社会福祉法人 中 心 会

理事長 浦野 正男

中心荘第一･第二老人ホーム

所長 三浦 正光

中心荘第二老人ホームの

新型コロナウイルス感染事例について

（第 5 類—6 の②／終息）

2025 年 8 月 29 日付の既報（第 5 類—6）の続報をお知らせします。

中心荘第二老人ホーム・デイサービスセンターでは 29 日（金）までに、ご

利用者 6 名の感染を確認しましたが、感染が確認されたご利用者のご利用は

28 日（木）が最後となり、本 9 月 5 日で 8 日間、デイサービスセンター内で

の感染の確認はありません。

この経過を踏まえて、中心荘第二老人ホーム・デイサービスセンターでは、

今回の感染については終息したものと判断します。

ご利用者をはじめとして、関係各方面の皆様にはご心配をおかけし、誠に申

し訳なく存じます。

中心荘第二老人ホーム・デイサービスセンターでは今後も感染防止に努め

てまいります。引き続きご協力のほどお願い申し上げます。